
\ 

Prodávající: 

Společnost: 

zapsaná: 

Zástupce zhotovitele: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. 6450/427 

objednávka číslo: ZP14/2018 

Čl. I 
Smluvní strany 

ECM ECO MONITORING spol. s r. o. 
Dobrá 240 
739 51 Dobrá 
vOR, vedený Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C vložka 21 770 
Ing. Jiří Komárek, jednatel 
48588563 
CZ48588563 
Raiffeisen BANK 

   
Oprávněný jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Komárek, jednatel 

 
Ing. Petr Heinz, obchodní ředitel 

 
Oprávněný jednat ve věcech technických: Jiří Mačejovský 

Kupující: 

Společnost: 

Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Oprávněný jednat ve věcech smluvních: 

 

STÁTNÍ ÚSTAV JADERNÉ, CHEMICKÉ A 
BIOLOGICKÉ OCHRANY, v.v.i. 
KAMENNÁ 71, 
262 31 MILÍN 
Ing. Tomáš Dropa, ředitel SÚJCHBO, v.v.i. 
70565813 
CZ70565813 
Komerční banka Příbram 

 

Ing. Alena Neklová 
 

Oprávněný jednat ve věcech technických: Mgr. Petr Otáhal, Ph.D. 
 



1. Prodávající se zavazuje dodat: 

Čl. II 
Předmět plnění 

Upgrade klasifikátoru 3080 na model 3082 
1 ks kondenzační čítač částic, model CPC3756 
1 ks DMA, model 3085A kompatibilní s 3080 a 3082 klasifkátorem 
ve specifikaci dle nabídky č.M395-17-2 ze dne 28.5.2018, která je nedílnou součástí 
smlouvy jako Příloha č.1. 

2. Kupující se zavazuje odebrat a zaplatit dodávku v podmínkách, uvedených v této smlouvě. 
3. Prodávající proškolí určené zaměstnance kupujícím, jak zacházet se zařízením uvedeným 

v bodě 1. 

Čl. III 
Čas plnění 

1. Předmět této smlouvy bude dodán na adresu dle Čl. IV nejpozději do 15.10.2018. 

ČI. IV 
Místo plnění 

1. Místem dodání dodávky je: SÚJCHBO, v.v.i., Kamenná 71,262 31 Milín. 

Čl. v 
Převzetí dodávky 

1. Převzetí dodávky potvrdí kupující prodávajícímu v Předávacím protokolu. 
2. Splněním dodávky se rozumí: dodání zařízení, včetně její dopravy, předání související 

dokumentace, odzkoušení a zaškolení. 

Čl. VI 
Záruční doba a záruční podmínky 

1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců a začíná plynout ode dne předání podle Čl.V,bodu 
1 této smlouvy. Záruka se vztahuje i na jakost výrobku. 

2. Prodávající nezodpovídá za poruchy a škody, který byly způsobeny: 
- neodbomou manipulací 
- mechanickým poškozením 
- použitím v rozporu s návodem k použití 
-živelnou pohromou 
-vyšší mocí 

3. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. 
4. Oznámení závad (reklamace) musí mít písemnou formu. Závada musí být popsána nebo 
musí být uvedeno, jak se projevuje. Závadu je možné hlásit telefonicky v pracovních i 
nepracovních dnech na tel/fax čísle: 558 601 727 nebo e-mail: ecmdobra@ecomonitoring.cz 
Číslo mobilního telefonu pro hlášení závad bude sděleno při převzetí dodávky dle čl. V. 

5. Podmínkou záruky je náležitá péče o dodávku v souladu s předaným návodem. 

Čl. VII 
Cena a platební podmínky 

1. Cena dodávky uvedené v Čl. II této smlouvy je smluvními stranami dohodnuta v sumě 
72 855,- EUR bez DPH. 



Tato cena je cenou maximální, resp. nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího. 

2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu uvedenou v bodě 1 tohoto článku včetně DPH na 
základě potvrzeného předávacího protokolu dle čl. V a faktury prodávajícího. Faktura bude 
mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude v české měně. Splatnost faktury do 30 
dnů. 

Čl. VIII 
Smluvní pokuty 

1. Prodávající může uplatnit na kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované 
částky dle Čl.VII, bod 1. této smlouvy, za každý započatý den opoždění platby po její 
splatnosti. 

2. Kupující může uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý 
den opoždění předání zboží. 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Do dne uhrazení daňového dokladu zůstává dodávka vlastnictvím prodávajícího. Přechod 
vlastnických práv na kupujícího je v den uhrazení daňového dokladu. 

2. Dodávka a budoucí servis bude zajišťována přímo Prodávajícím, tj. bez subdodavatele. 

3. Pozáruční servis: 4 400,-Kč/den, cestovní náklady 14,-Kč/km. 

4. Změna této smlouvy je možná jen písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
číslovaných dodatků k této smlouvě. 

5. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními 
všeobecně závazných právních předpisů podle práva České republiky. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

8. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna kupujícím v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažuje za obchodní tajemství ani důvěrné informace. 

Příloha č.l: Nabídka č . M395-17-2 ze dne 28.5.2018 

. I 

V .. ~: ~.;~~~.-<:--: ... .. .. dne: ..... 1~ .. 1:.:0.1t ......... . 

Prodávající 
Ing. Jiří Komárek, jednatel 

 
  

   




